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EMËR ATËSI MBIEMËR INDEX_P M1 M2 MESATARE VKM
Andri Lulzim Gjoni 1 5.79 6.82 6.3
Daimler Agron Turabi 0 7.73 5.84 6.78
Nurije Osman Gjoka 1 7.1 5.81 6.46
Kleana Skënder Driza 1 6.43 6.49 6.46
Xhanina Dritan Lleshi 0 6.22 7.82 7.02
Ervis Rami Dinoshi 0 7.44 7.3 7.37
Redjon Alban Abazi 0 7.73 6.7 7.21
Anteo Lek Gjini 0 7.21 6.05 6.63
Ermal Fatos Mahmutaj 0 6.25 7.02 6.63
Flora Naim Shurdhi 2 5.13 7.03 6.08
Selma Altin Neli 100 7.53 7.48 7.5
Kostandina Robert Petro 1 5.8 7.24 6.52
Selma Armand Balliu 1 8.84 9.38 9.11
Ornela Ilirjan Liçi 1 5.95 5.85 5.9
Sergen Naim Dani 0 8.04 6.48 7.26
Jurgen Valentin Gjoka 7 5.96 6.32 6.14
Ana Romeo Koçi 7 6.71 5.66 6.18
Gamira Hekuran Miftarallaj 1 6.37 6.39 6.38
Enea Lavdim Blloshmi 0 6.29 6.3 6.29
Ervis Xhafer Fiora 0 5.6 5.65 5.62



LËNDA D1 NOTA D1 LËNDA D2 NOTA D2 LËNDA D3
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.16 MATEMATIKË 6.22 GJUHË FRËNGE (B2)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.22 MATEMATIKË 5.07 GJUHË ANGLEZE (B1)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 4.67 MATEMATIKË 5.36 GJUHË ANGLEZE (B2)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.65 MATEMATIKË 4.93 GJUHË FRËNGE (B2)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 7.13 GJUHË ANGLEZE (B1)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.93 MATEMATIKË 6.88 GJUHË ANGLEZE (B1)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.36 MATEMATIKË 5.79 GJUHË ANGLEZE (B1)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 4.67 MATEMATIKË 7 GJUHË ANGLEZE (B1)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.65 MATEMATIKË 6.75 GJUHË ANGLEZE (B1)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5 MATEMATIKË 6.88 GJUHË ANGLEZE (B1)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.64 MATEMATIKË 7.5 GJUHË ANGLEZE (B2)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.32 MATEMATIKË 5.78 NUK KAM DETYRIM
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.36 MATEMATIKË 9.86 GJUHË ANGLEZE (B2)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.08 MATEMATIKË 5.25 GJUHË FRËNGE (B2)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 4.75 MATEMATIKË 4.5 GJUHË ANGLEZE (B1)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.17 MATEMATIKË 5.67 GJUHË ANGLEZE (B1)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.17 MATEMATIKË 5 GJUHË ANGLEZE (B1)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.5 MATEMATIKË 7.62 GJUHË ANGLEZE (B2)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5 MATEMATIKË 5.25 GJUHË ANGLEZE (B1)
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.65 MATEMATIKË 4.88 GJUHË ANGLEZE (B1)



NOTA D3 LËNDA Z1 NOTA Z1 Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
8.5 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 7.38 13 Letërsi 5 13

4.93 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 7.13 13 Letërsi 6 13
7 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 6.22 13 Letërsi 5 13

6.5 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 7.88 13 Letërsi 6 13
8.88 HISTORI MUZIKE 6.75 13 Letërsi 5 13
8.63 HISTORI MUZIKE 6.75 13 Letërsi 8 13
7.38 HISTORI MUZIKE 7.25 13 Letërsi 7 13
5.64 HISTORI MUZIKE 6.88 13 Letërsi 5 13
7.67 HISTORI MUZIKE 8 13 Letërsi 5 13
8.75 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 7.5 13 Letërsi 5 13
9.13 FILOZOFI DHE SOCIOLOGJI 5.64 13 Letërsi 8 13

0 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 8.63 0 Matematikë 5 0
9.64 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 9.64 13 Letërsi 7 17
4.99 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 7.06 13 Letërsi 5 13
7.18 HISTORI MUZIKE 9.5 13 Letërsi 6 13
6.33 HISTORI MUZIKE 8.1 4 Gjuhë shqipe dhe letë 4.8 4
7.88 HISTORI MUZIKE 4.6 4 Gjuhë shqipe dhe letë 5.7 4
7.55 EKONOMI 4.88 13 Letërsi 6 13
6.94 HISTORI MUZIKE 8 13 Letërsi 6 13
5.84 HISTORI MUZIKE 6.23 13 Letërsi 5 13



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Gjuhë shqipe 5 13 Gjuhë franceze 5 13 Letërsi
Gjuhë angleze 7 13 Gjuhë shqipe 6 13 Letërsi
Letërsi 7 13 Gjuhë angleze 7 13 Gjuhë shqipe
Gjuhë shqipe 6 13 Gjuhë franceze 5 13 Letërsi
Gjuhë angleze 7 13 Gjuhë shqipe 5 13 Letërsi
Gjuhë angleze 6 13 Gjuhë shqipe 9 13 Letërsi
Gjuhë angleze 6 13 Gjuhë shqipe 6 13 Letërsi
Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe 5 13 Letërsi
Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe 5 13 Letërsi
Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe 5 13 Letërsi
Letërsi 8 13 Gjuhë angleze 6 13 Gjuhë shqipe
Kimi 5 0 Fizikë 5 0 Biologji
TIK 10 13 Letërsi 9 13 Gjuhë angleze
Gjuhë shqipe 5 13 Gjuhë franceze 5 13 Letërsi
Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe 6 13 Letërsi
Matematikë 4.9 4 Kimi 4.9 4 Fizikë
Matematikë 4.6 4 Kimi 4.7 4 Fizikë
Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe 6 13 Letërsi
Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe 7 13 Letërsi
Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe 5 13 Letërsi



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
5 13 Gjuhë shqipe 5 13 Gjuhë franceze 5
5 13 Gjuhë angleze 7 13 Gjuhë shqipe 6
7 13 Letërsi 7 13 Gjuhë angleze 6
6 13 Gjuhë shqipe 6 13 Gjuhë franceze 6
5 13 Gjuhë angleze 6 13 Gjuhë shqipe 6
7 13 Gjuhë angleze 7 13 Gjuhë shqipe 7
6 13 Gjuhë angleze 7 13 Gjuhë shqipe 7
5 13 Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe 5
5 13 Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe 5
6 13 Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe 5
8 13 Gjuhë turke 8 13 Letërsi 8
5 0 Histori 6 0 Gjeografi 6

10 13 Gjuhë shqipe 9 13 Letërsi 8
5 13 Gjuhë shqipe 5 13 Gjuhë franceze 5
7 13 Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe 7

4.8 4 Biologji 5 4 Qytetari 5.3
5 4 Biologji 5.9 4 Qytetari 5.2
6 13 Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe 5
6 13 Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe 5
5 13 Gjuhë angleze 5 13 Gjuhë shqipe 5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
13 Letërsi 5 13 Gjuhë shqipe 5 13
13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 6 13
13 Gjuhë shqipe 8 13 Gjuhë angleze 5 13
13 Letërsi 6 13 Gjuhë shqipe 6 13
13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 6 13
13 Letërsi 7 13 Gjuhë angleze 7 13
13 Letërsi 6 13 Gjuhë angleze 7 13
13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5 13
13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5 13
13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5 13
13 Gjuhë angleze 6 13 Gjuhë shqipe 8 13
0 Teknologji 6 0 Sociologji 6 0

13 Gjuhë angleze 9 13 Gjuhë shqipe 8 13
13 Letërsi 5 13 Gjuhë shqipe 5 13
13 Letërsi 7 13 Gjuhë angleze 6 13
4 TIK 7.9 4 Edukim fizik (fiskulturë) 8.6 4
4 Histori 7.7 4 Gjeografi 6.4 4

13 Letërsi 6 13 Gjuhë angleze 7 13
13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5 13
13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5 13



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Gjuhë franceze 5 14 Matematikë 5 14 Matematikë
Gjuhë shqipe 5 14 Matematikë 6 14 Matematikë
Gjuhë shqipe 5 14 Matematikë 5 14 Matematikë
Gjuhë franceze 7 14 Matematikë 5 14 Matematikë
Gjuhë shqipe 6 14 Matematikë 5 14 Matematikë
Gjuhë shqipe 7 14 Matematikë 7 14 Matematikë
Gjuhë shqipe 7 14 Matematikë 5 14 Matematikë
Gjuhë shqipe 5 14 Matematikë 5 14 Matematikë
Gjuhë shqipe 5 14 Matematikë 5 14 Matematikë
Gjuhë shqipe 5 13 Letërsi 6 13 Gjuhë angleze
Gjuhë turke 8 13 Gjuhë angleze 6 13 Gjuhë shqipe
Letërsi 6 0 Informatikë 6 0 Edukim fizik (fiskulturë)
Gjuhë angleze 10 13 Gjuhë shqipe 8 14 Matematikë
Gjuhë franceze 5 14 Matematikë 5 14 Matematikë
Gjuhë shqipe 6 14 Matematikë 7 14 Matematikë
Gjuhë angleze 5 4 Gjuhë franceze 4.8 4 Gjuhë shqipe dhe letërsi
Informatikë 8 4 Edukim fizik (fiskulturë) 9 4 Gjuhë angleze
Gjuhë shqipe 6 14 Matematikë 6 14 Matematikë
Gjuhë shqipe 6 14 Matematikë 5 14 Matematikë
Gjuhë shqipe 5 14 Matematikë 5 14 Matematikë



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
5 14 Matematikë 5 15 Kimi 5 15
5 14 Matematikë 5 15 Kimi 6 15
5 14 Matematikë 6 15 Kimi 5 15
6 14 Matematikë 6 15 Kimi 5 15
5 14 Matematikë 5 15 Kimi 5 15
5 14 Matematikë 5 15 Kimi 8 15
5 14 Matematikë 5 15 Kimi 5 15
5 14 Matematikë 5 15 Kimi 5 15
5 14 Matematikë 5 15 Kimi 5 15
5 13 Gjuhë shqipe 6 14 Matematikë 5 14
8 14 Matematikë 6 14 Matematikë 6 14
8 0 Gjuhë angleze 5 0 Njohuri për mjedis 7 0
8 14 Matematikë 8 14 Matematikë 7 15
5 14 Matematikë 5 15 Kimi 5 15
7 14 Matematikë 6 15 Kimi 8 15

4.6 4 Matematikë 4.8 4 Histori 4.8 4
7.4 4 Gjuhë franceze 7.8 4 Gjuhë shqipe dhe  5.4 4
5 14 Matematikë A + B 5 15 Kimi 5 15
5 14 Matematikë 5 15 Kimi 7 15
5 14 Matematikë 5 15 Kimi 5 15



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
Fizikë 5 15 Biologji 5 15 Kimi 5
Fizikë 6 15 Biologji 6 16 Qytetari 7
Fizikë 5 15 Biologji 6 15 Kimi 6
Fizikë 6 15 Biologji 6 15 Kimi 5
Fizikë 5 15 Biologji 5 16 Qytetari 5
Fizikë 6 15 Biologji 9 16 Qytetari 9
Fizikë 5 15 Biologji 5 16 Qytetari 8
Fizikë 5 15 Biologji 5 16 Qytetari 5
Fizikë 5 15 Biologji 6 16 Qytetari 7
Matematikë 5 14 Matematikë 5 14 Matematikë 5
Matematikë 6 15 Kimi 7 15 Fizikë 5
Matematikë 5 0 Kimi 5 0 Fizikë 5
Kimi 9 15 Fizikë 8 15 Biologji 8
Fizikë 5 15 Biologji 5 15 Kimi 5
Fizikë 6 15 Biologji 8 16 Qytetari 6
Gjeografi 4.9 4 TIK 7.2 4 Sociologji 5.05
Matematikë 4.6 4 Histori 7.3 4 Gjeografi 5.4
Fizikë 6 15 Biologji 7 15 Kimi 5
Fizikë 5 15 Biologji 7 16 Qytetari 8
Fizikë 5 15 Biologji 5 16 Qytetari 6



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
15 Fizikë 5 15 Biologji 5 16 Qytetari
16 Histori 6 16 Gjeografi 7 16 Histori
15 Fizikë 7 15 Biologji 7 16 Qytetari
15 Fizikë 7 15 Biologji 6 16 Qytetari
16 Histori 7 16 Gjeografi 5 16 Histori
16 Histori 9 16 Gjeografi 6 16 Histori
16 Histori 8 16 Gjeografi 5 16 Histori
16 Histori 5 16 Gjeografi 5 16 Histori
16 Histori 5 16 Gjeografi 6 16 Histori
15 Kimi 5 15 Fizikë 5 15 Biologji
15 Biologji 6 15 Kimi 7 15 Fizikë
0 Biologji 6 0 Histori 5 0 Gjeografi

15 Kimi 9 15 Fizikë 8 15 Biologji
15 Fizikë 5 15 Biologji 5 16 Qytetari
16 Histori 6 16 Gjeografi 6 16 Histori
4 Edukim fizik (fiskulturë 9.8 4 Edukim për karrierën 5.7 4 Gjuhë angleze
4 Sociologji 6.5 4 Informatikë 6.6 4 Edukim fizik (fiskulturë

15 Fizikë 5 15 Biologji 7 16 Qytetari
16 Histori 7 16 Gjeografi 7 16 Histori
16 Histori 5 16 Gjeografi 5 16 Histori



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
5 16 Histori 5 16 Gjeografi 5 16
6 16 Gjeografi 7 16 Filozofi 7 17
7 16 Histori 9 16 Gjeografi 7 16
6 16 Histori 7 16 Gjeografi 7 16
8 16 Gjeografi 5 16 Filozofi 5 17
7 16 Gjeografi 7 16 Filozofi 6 17
7 16 Gjeografi 6 16 Filozofi 5 17
5 16 Gjeografi 5 16 Filozofi 5 17
5 16 Gjeografi 6 16 Filozofi 5 17
5 15 Kimi 5 15 Fizikë 5 15
6 15 Biologji 7 16 Qytetari 6 16
5 0 Teknologji 6 0 Sociologji 6 0
7 16 Qytetari 10 16 Histori 9 16
5 16 Histori 6 16 Gjeografi 5 16
8 16 Gjeografi 8 16 Filozofi 9 17

4.9 4 Gjuhë franceze 4.8 4 Gjuhë shqipe dhe letërs 4.8 4
9.6 4 Gjuhë angleze 5.1 4 Gjuhë franceze 6.5 4
7 16 Histori 5 16 Gjeografi 6 16
5 16 Gjeografi 5 16 Filozofi 6 17
5 16 Gjeografi 5 16 Filozofi 5 17



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Histori 5 16 Gjeografi 5 16
TIK 7 17 TIK 9 18
Histori 9 16 Gjeografi 6 16
Histori 5 16 Gjeografi 6 16
TIK 6 17 TIK 5 18
TIK 8 17 TIK 7 18
TIK 7 17 TIK 6 18
TIK 6 17 TIK 6 18
TIK 6 17 TIK 6 18
Biologji 5 15 Kimi 5 15
Histori 9 16 Gjeografi 9 16
Letërsi 6 0 Informatikë 7 0
Gjeografi 9 16 Histori 10 16
Histori 5 16 Gjeografi 6 16
TIK 8 17 TIK 9 18
Histori 7.1 4 Gjeografi 5.1 4
Gjuhë shqipe dhe 4.9 4 Matematikë 4.6 4
Histori 7 16 Gjeografi 7 16
TIK 5 17 TIK 5 18
TIK 5 17 TIK 5 18



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Filozofi 6 16 Ekonomi
Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti
Filozofi 7 16 Ekonomi
Filozofi 6 16 Ekonomi
Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti
Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 8 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti
Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 9 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti
Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 8 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti
Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 9 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti
Fizikë 5 15 Biologji
Histori 8 16 Gjeografi
Edukim fizik (fiskulturë) 8 0 Gjuhë angleze
Gjeografi 9 16 Filozofi
Filozofi 5 16 Ekonomi
Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 9 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti
TIK 8.7 4 Edukim fizik (fiskulturë)
Informatikë 6 4 Edukim fizik (fiskulturë)
Filozofi 7 16 Ekonomi
Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 8 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti
Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 8 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
5 17 TIK 5 17 TIK

10 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 9 33 Fizarmonikë
8 17 TIK 8 17 TIK
7 17 TIK 5 17 TIK
8 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 8 33 Violë

10 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 33 Oboe
9 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 33 Klarinetë
8 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 33 Fizarmonikë
8 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 33 Fizarmonikë
5 16 Gjeografi 5 16 Qytetari
8 16 Filozofi 8 17 TIK
6 0 Njohuri për mjedisin 5 0 Matematikë

10 16 Ekonomi 6 17 TIK
7 17 TIK 7 17 TIK
9 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 33 Fizarmonikë
9 4 Edukim për karrierën 5.2 4 Gjuhë angleze

9.2 4 Edukim për karrierën 7.7 4 Gjuhë angleze
7 17 TIK 6 18 Edukim fizik, sporte d
8 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 33 Trombë

10 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 10 33 Trombë



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
8 18 Edukim fizik, sporte d 10 18 Edukim fizik, sporte d 10 18

10 33 Fizarmonikë 10 33 Fizarmonikë 10 34
7 18 Edukim fizik, sporte d 10 18 Edukim fizik, sporte d 10 18
7 18 Edukim fizik, sporte d 10 18 Edukim fizik, sporte d 10 18
8 33 Violë 6 33 Violë 8 34
8 33 Oboe 7 33 Oboe 6 34

10 33 Klarinetë 10 33 Klarinetë 10 34
10 33 Fizarmonikë 8 33 Fizarmonikë 9 34
8 33 Fizarmonikë 6 33 Fizarmonikë 5 34
6 16 Histori 5 16 Gjeografi 5 16
5 17 TIK 8 18 Edukim fizik, sporte d 10 18
5 0 Kimi 5 0 Fizikë 5 0

10 18 Edukim fizik, sporte d 10 18 Edukim fizik, sporte d 10 18
10 18 Edukim fizik, sporte d 8 18 Edukim fizik, sporte d 8 18
10 33 Fizarmonikë 9 33 Fizarmonikë 10 6
4.9 4 Gjuhë franceze 5.2 4 Gjuhë shqipe dhe let 4.7 4
6 4 Gjuhë franceze 5.4 4 Gjuhë shqipe dhe let 4.9 4
8 18 Edukim fizik, sporte d 8 18 Edukim fizik, sporte d 9 20
6 33 Trombë 6 33 Trombë 5 34
6 33 Trombë 6 33 Trombë 5 34



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Edukim fizik, sporte dhe 10 20 Gjuhë angleze 5 20 Gjuhë angleze
Praktikë 10 34 Praktikë 10 6 Histori muzike
Edukim fizik, sporte dhe 9 20 Gjuhë franceze 8 20 Edukim fizik dhe sporte
Edukim fizik, sporte dhe 10 20 Gjuhë angleze 5 20 Edukim për karrierën
Praktikë 8 34 Praktikë 6 6 Histori muzike
Praktikë 8 34 Praktikë 7 6 Histori muzike
Praktikë 10 34 Praktikë 10 6 Histori muzike
Praktikë 10 34 Praktikë 8 6 Histori muzike
Praktikë 8 34 Praktikë 6 6 Histori muzike
Qytetari 5 16 Histori 5 16 Gjeografi
Edukim fizik, sporte dhe 10 18 Edukim fizik, sporte dhe 10 20 Gjuhë arabe
Biologji 5 0 Histori 6 0 Gjeografi
Edukim fizik, sporte dhe 10 20 Teatër 10 17 TIK
Edukim fizik, sporte dhe 8 20 Gjuhë angleze 6 20 Gjuhë angleze
Histori muzike 9 6 Folklor muzikor 7 6 Histori muzike
Edukim për karrierën 5 4 Gjuhë angleze 4.8 4 Gjuhë franceze
Matematikë 4.6 4 Edukim për karrierën 8.2 4 Gjuhë angleze
Gjuhë italiane 6 17 TIK 5 20 Gjuhë italiane
Praktikë 6 34 Praktikë 6 6 Histori muzike
Praktikë 6 34 Praktikë 6 6 Histori muzike



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
7 20 Kompania e nxënësve 10 20 Histori 5
8 6 Folklor muzikor 9 6 Histori muzike 7

10 20 Gjuhë franceze 8 20 Gjeografi 6
8 20 Gjuhë angleze 5 20 Kimi 6
6 6 Folklor muzikor 10 6 Histori muzike 5
8 6 Folklor muzikor 9 6 Histori muzike 6
6 6 Folklor muzikor 10 6 Histori muzike 7
6 6 Folklor muzikor 9 6 Histori muzike 6
6 6 Folklor muzikor 6 6 Histori muzike 5
5 16 Histori 5 16 Gjeografi 5
9 20 Kur`ani famëlartë, komentimi i t 6 20 Njohuri të besimit 9
5 0 Teknologji 6 0 Letërsi 6

10 20 Gjuhë italiane 8 20 Histori 10
8 20 Guidë turistike 9 20 Histori 5

10 6 Folklor muzikor 9 6 Histori muzike 10
6.1 6 Histori muzike 5 6 Estetikë arti 5.8
6.7 4 Gjuhë franceze 6 6 Histori muzike 5.7
5 20 Fizikë 6 20 Teatër 9
6 6 Folklor muzikor 7 6 Histori muzike 6
5 6 Folklor muzikor 5 6 Histori muzike 5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
20 TIK 6 20 Sociologji 5 20
6 Folklor muzikor 8 6 Histori muzike 6 7

20 Teknologji 8 20 Edukim fizik dhe sporte 9 20
20 Biologji 7 20 Edukimi shëndetësor, aftësim  8 20
6 Folklor muzikor 8 6 Histori muzike 8 7
6 Folklor muzikor 9 6 Histori muzike 10 7
6 Folklor muzikor 9 6 Histori muzike 10 7
6 Folklor muzikor 9 6 Histori muzike 9 7
6 Folklor muzikor 6 6 Histori muzike 6 7

16 Filozofi 6 17 TIK 5 17
20 Gjuhë arabe 7 20 Kur`ani famëlartë, komentimi i 5 20
0 Informatikë 6 0 Ekonomi e zbatuar 5 0

20 Gjeografi 9 20 Sociologji 10 13
20 TIK 9 20 Teknologji 6 20
7 Teori solfezhi instrumentistë pri 9 7 Analizë muzikore e veprave 6 7
6 Histori muzike 4.6 6 Folklor muzikor 6.7 6
6 Estetikë arti 5.5 6 Histori muzike 7.7 6

20 TIK 6 20 Teknologji 10 20
6 Folklor muzikor 7 6 Histori muzike 6 7
6 Folklor muzikor 5 6 Histori muzike 5 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Psikologji 5 20 Gjuhë angleze 6 20
Instrument sekondar ‐ popu 9 7 Orkestër/kor 9 7
Sociologji 6 13 Letërsi 5 20
Gjeografi 7
Orkestër/kor 6 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 5 7
Orkestër/kor 10 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 6 7
Orkestër/kor 10 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 7 7
Orkestër/kor 10 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 10 7
Orkestër/kor 8 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 10 7
TIK 5 17 TIK 5
Njohuri të besimit 8 20 Tradita profetike dhe kultura islame 6 20
Edukim fizik (fiskulturë) 7 0 Gjuhë angleze 5 0
Letërsi 7 20 Psikologji 9
Sociologji 6 20 Psikologji 5 20
Instrument sekondar ‐ popu 10 7 Orkestër/kor 10 7
Histori muzike 4.9 6 Lexim partiture 5 7
Folklor muzikor 7.3 6 Histori muzike 9.8 6
Gjuhë italiane 9 17 TIK 5
Orkestër/kor 8 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 8 7
Orkestër/kor 6 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 7 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Guidë turistike 8
Teori solfezhi instrumentistë primarë 9 7 Instrument sekondar 10 7
Psikologji 10

Muzikë dhome 8 7 Instrument sekondar 6 7
Instrument sekondar 6 7 Analizë muzikore e veprave 10 7
Instrument sekondar 9 7 Analizë muzikore e veprave 10 7
Instrument sekondar 10 7 Analizë muzikore e veprave 9 7
Instrument sekondar 9 7 Analizë muzikore e veprave 8 7

Histori 8 20 Teatër 8 20
Matematikë 5 0 Kimi 5 0

Gjuhë angleze 8
Teori solfezhi instrumentistë primarë 10 7 Harmoni 7 7
Instrument sekondar 10 7 Kor orkestër 10 7
Lexim partiture 6 7 Instrument sekondar 9 7

Instrument sekondar 9 7 Analizë muzikore e veprave 8 7
Instrument sekondar 8 7 Analizë muzikore e veprave 5 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

Analizë muzikore e veprave 9 7 Instrument sekondar ‐ popullor 8 7

Analizë muzikore e veprave 6 7 Orkestër/kor 5 7
Orkestër/kor 10 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 5 7
Orkestër/kor 10 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 7 7
Orkestër/kor 10 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 10 7
Orkestër/kor 6 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 9 7

Gjeografi 8 20 Ekonomi 8 20
Fizikë 6 0 Biologji 6 0

Analizë muzikore e veprave 8 7 Orkestër/kor 10 7
Solfezh 6.3 7 Fizarmonikë 9 7
Kor orkestër 5 7 Solfezh 7 7

Orkestër/kor 5 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 5 7
Orkestër/kor 6 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 5 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

Orkestër/kor 9 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 9 7 Instrument sekondar

Teori solfezhi instrumentistë 5 7 Muzikë dhome 5 7 Harmoni
Muzikë dhome 7 7 Instrument sekondar 8 7 Harmoni
Muzikë dhome 10 7 Instrument sekondar 10 7 Harmoni
Muzikë dhome 8 7 Instrument sekondar 10 7 Harmoni
Muzikë dhome 7 7 Instrument sekondar 6 7 Harmoni

Sociologji 8 13 Letërsi 8 20 Kur`ani famëlartë, kom
Histori 6 0 Gjeografi 6 0 Letërsi

Teori solfezhi instrumentistë 10 7 Muzikë dhome 10 7 Instrument sekondar
Kor orkestër 6 7 Solfezh 4.95 7 Fizarmonikë
Kanto 7 7 Muzikë dhome 8 7 Instrument sekondar

Muzikë dhome 9 7 Instrument sekondar 9 7 Harmoni
Muzikë dhome 6 7 Instrument sekondar 5 7 Harmoni



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

10 7 Harmoni 8 7 Analizë muzikore e veprave

6 7 Analizë muzikore e veprave 6 7 Orkestër/kor
8 7 Analizë muzikore e veprave 6 7 Orkestër/kor
8 7 Analizë muzikore e veprave 7 7 Orkestër/kor
8 7 Analizë muzikore e veprave 7 7 Orkestër/kor
5 7 Analizë muzikore e veprave 8 7 Orkestër/kor

7 20 Njohuri të besimit 10 20 Tradita profetike dhe kultura
6 0 Informatikë 8 0 Njohuri për filozofi

10 7 Harmoni 9 7 Orkestracion
7 7 Literaturë muzikore 8 7 Harmoni

9.6 7 Kor orkestër 7 7 Solfezh

5 7 Analizë muzikore e veprave 6 7 Orkestër/kor
5 7 Analizë muzikore e veprave 5 7 Orkestër/kor



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

8 7 Orkestër/kor 9 7 Teori solfezhi instrumentistë

8 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 6 7 Muzikë dhome
10 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 5 7 Muzikë dhome
10 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 5 7 Muzikë dhome
10 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 10 7 Muzikë dhome
9 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 6 7 Muzikë dhome

8
6 0 Edukim fizik (fiskulturë) 8 0 Gjuhë angleze

10
5 7 Analizë forme 4.9 7 Kor orkestër

7.1 7 Kanto 7.3 7 Praktikë

5 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 8 7 Muzikë dhome
6 7 Teori solfezhi instrumentistë primarë 6 7 Muzikë dhome



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

9 7 Instrument sekondar 10 7 Harmoni 8

5 7 Harmoni 8 7 Orkestracion 6
5 7 Instrument sekondar 6 7 Harmoni 7

10 7 Instrument sekondar 10 7 Harmoni 8
8 7 Instrument sekondar 10 7 Harmoni 8
5 7 Instrument sekondar 8 7 Harmoni 5

5

9 7 Solfezh 5 7 Fizarmonikë 8
9.6 7 Muzikë dhome 7 7 Instrument sekondar 8

5 7 Instrument sekondar 8 7 Harmoni 5
5 7 Instrument sekondar 8 7 Harmoni 5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

7 Orkestracion 8

7 Orkestracion 8
7 Orkestracion 10
7 Orkestracion 10
7 Orkestracion 5

7 Literaturë muzikore 7.6 7 Harmoni 5 7
7 Harmoni 5 7 Analizë forme 7.6 7

7 Orkestracion 5
7 Orkestracion 5



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

Analizë forme 5 7 Orkestracion 5 7 Solfezh 4.7
Kor orkestër 8 7 Solfezh 6.8 7 Kanto 7



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

7 Fizarmonikë 7
7 Praktikë 8 7 Muzikë dhome 9.6 7 Harmoni



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

5 7 Analizë forme 6 7 Kor orkestër 6



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

7 Orkestracion 6 7 Solfezh 5 7 Kanto



Notë

7


